- 1 -

中 共 上 海 电 机 学 院 委 员 会

沪电机院委组〔2018〕28号

关于同意机关党委等

17个选举单位出席中国共产党

上海电机学院第一次代表大会的代表的批复

各二级党组织、各部门、各二级学院及直属单位：

机关党委等 17 个选举单位于 2018 年 4 月报来的《关于确

定本单位出席中国共产党上海电机学院第一次代表大会代表的

情况报告》和《本单位出席中国共产党上海电机学院第一次代

表大会代表人选名册》收悉。

- 2 -

经 2018 年 4 月 17 日第 148 次校党委会审议，同意机关党

委等 17个选举单位通过全体党员大会选举产生的万宁等 119名

同志为出席中国共产党上海电机学院第一次代表大会的代表。

名单如下（按姓氏笔画排列）：

机关党委（23 名）：万  宁（女）、马慧民、王  贡（女）、

王春红（女）、吕小亮、吕红芳（女）、朱成实、朱  健、刘  军、

刘晓保、刘智英（女）、孙丽江（女）、吴美华（女）、陈  纯（女）、

陈  勇、范冬姣（女）、林文胜、尚海龙、赵朝会、胡翠芳（女）、

查引娟（女）、姚伟春、董雪静（女）。

电气学院党委（12 名）：王  芳（女）、冯雯雯（女）、刘  俊

（女）、刘续腾、李皎洁（女）、杨幼君（女）、张跃辉、陈国初、

陈  信、岳  宁、赵长乐（学生）、潘  娜（女）。

机械学院党总支（13名）：于忠海、王廷军、王  洁（女）、

乌秀春（女，蒙古族）、卞一明、刘国军、阮观强、孙培雷、杨

杰（女）、辛绍杰、张  栋、张文龙（学生）、黄  金（女）。

电子信息学院党总支（12 名）：王小刚、王志恒、史颖超（女）、

刘  亚（女，学生）、肖骁琦（女）、张  珂（女）、陆  平（女）、

陈年生、范光宇、高  杉（女）、陶  恂（女）、蒋建军。

商学院党总支（12 名）：马洪伟、王  铄、孙  慧（女）、

杨白玫（女）、邴绍倩（女）、陈玉梅（女）、陈庄瑜（女）、陈

秀春（女）、胡  晟、项  军、隋丽辉（女）、熊鸿军。

外国语学院党总支（8 名）：王珍珍（女）、华  莹（女）、

杨  婷（女）、吴连春、何  宁（女）、陈  涛（女）、金臣忠、

郭应可（女）。

- 3 -

高职学院党总支（6 名）：余卫宁、陆永贤、周晓斐（女）、

赵静（女）、倪辰怡（女）、倪彬彬（女）。

材料学院直属党支部（3名）：李荣斌、宋  伟（女）、管仲

毅。

设计与艺术学院直属党支部（3 名）：刘博敏、杨俊杰、夏

敏燕（女）。

马克思主义学院直属党支部（6 名）：杨若凡（女,回族）、

何小刚、宋  洁（女）、张文琴（女）、顾建伟、盛  青。

文理教学部直属党支部（5 名）：王桂华（女）、孔  峰、李

晓军（女,蒙古族）、赵  华、袁艳红（女）。

体育教学部直属党支部（3名）：吴仲华、张  川（女）、林

敏芝（女）。

继续教育直属党支部（2名）：林蔚天、姚  菁（女）。

工业技术中心直属党支部（3 名）：王建中、付晓刚、吴军

民。

图书馆直属党支部（2名）：徐荣华、谢丹玫（女）。

资产经营公司直属党支部（2名）：王  峰、康秀珠（女）。

老干部党总支（4名）：牛素萍（女）、郝建平、施德田、蒋

鲁乐（女）。

特此批复。

中共上海电机学院委员会

                            2018年 4月 17日

- 4 -

  上海电机学院党政办公室               2018年 4月 26日印发